
中标候选人公示

招标编号：35052025127

惠安县下埔路道路工程招标于 2026 年 01 月 14 日在 惠安县公共资源交易中心 开

标，已由评标委员会评审完毕，现将中标候选人公示如下：

1、评标委员会推荐的中标候选人：

中标候选人排序 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称
福建开晨建设集团有限公

司

丽水亿煌市政园林建设有

限公司

福建省万钜市政园林有限

公司

资格能力条件
贰级市政公用工程施工总

承包资质

贰级市政公用工程施工总

承包资质

贰级市政公用工程施工总

承包资质

投标报价 443.8290 万元 443.8290 万元 443.8290 万元

暂列金额、专业

工程暂估价
/

项目负责人姓名 林喜 朱珊娜 陈金沐

证书名称 一级注册建造师执业证书 二级注册建造师执业证书 二级注册建造师执业证书

证书编号 闽 1352017201719265 浙 2332019202312631 闽 2352010201026828

项目技术负责人

姓名

潘文艳

闽 Z009-64024

吴红新

B20150676

林明英

闽特 Z609-107387

K值 10.22%

质量标准 符合《工程施工质量验收规范》并达到合格标准

工期（日历天） 总工期为 120 个日历天；其中各关键节点的工期要求为（如果有） / ；

2、评标办法： 简易评标法 。

3、被判定为废标的投标人名称、原因及依据：

投标人名称 评审结果 原因 依据 备注

/ / / / /

4、投标文件雷同情况：无。



5、公示时间： 2026 年 01 月 15 日至 2026 年 01 月 19 日。

6、联系方式：

招标人： 惠安惠达站场经营有限责任公司（盖章） ；

地址：福建省泉州市惠安县螺阳镇东风村禹洲写字楼 18 楼 ，邮编： 362100 ；

电子邮箱: / ；

电话：18659521898，传真： / ；

联系人：谢先生 。

招标代理机构： 福建中诚信工程管理有限公司（盖章） ；

地址： 惠安县螺阳镇惠安建筑业发展中心 1号楼 705 室 ，邮编： 362100 ；

电子邮件: qzcxzj@126.com ；

电话： 0595-27821888/15260712373 ，传真： / ；

联系人： 小孙 。

7、异议提出

投标人或者其他利害关系人对本项目的评标结果有异议的，应在公示期内以书面形式

向招标人（业主）提出；投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政

法规规定的，可以在法律法规规定的时间内，附提出异议的证明文件，按照《中华人民共

和国招标投标法实施条例》及七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》等规定

向县行业行政主管部门（☑县住建局、□县交通局、□县水利局□县农业农村局）提出书

面投诉。未先进行异议的，投诉不予受理。

8、行政监督部门

名称：惠安县住房和城乡建设局

地址：惠安县螺阳镇禹州大厦八楼惠安县住建局建筑业股

联系电话：0595-87887569

日期：2026 年 01 月 15 日


